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Formandens beretning.

Endnu et år er gået. Et år som så mange andre, og så jo alligevel ikke helt... det kommer jeg tilbage til.
Vi rundede i 2024 de 170 medlemmer, hvilket må siges at være rigtig pænt. Det skyldes selvfølgelig alle jer 
instruktører, der har taget hold. De forskellige lydighedshold, hvalpehold, Agility, Nosework og så kom Jill og William 
også på banen med opstart af IGP. Kæmpe stor tak til jer alle! Det er jeres fortjeneste at vi på mange dage ser P-pladsen 
fyldt godt op med biler. Det indikerer at der er hunde på banen, og at mange har fornøjelse af vores tilbud.

Vi har haft fire apiranter afsted på IGU. Mie, Sarah, Helle og Kirsten. Det er bare fantastisk, og så dejligt at I har lyst til 
at blive en del af instruktørteamet. Det gælder selvfølgelig også Aase og Dorthe Stenshøj, fantastisk at kunne byde så 
erfarne folk velkomne. Vi har til gengæld måtte sige farvel til Inge, Lasse og Laika. De skal selvfølgelig have en stor 
tak for indsatsen med på vejen, ikke mindst Laika for at have startet Nosework op hos os. Og så skal det nævnes at Peter
Jonas er startet på Hundeadfærdskonsulent uddannelsen med Susanne som mentor. Det er altså virkelig fornemt, at vi  
kan tilbyde den service her i klubben, og nu udbygger den. Sådan!

Ligeledes tak til jer i udvalgene. Der hvor planerne lægges og opgaverne fordeles. Både inden for de enkelte grene af 
hundearbejdet, men også til jer der yder en indsats for det fælles, og her tænker jeg på pasningen af klubhuset, med 
rengøring og indkøb, og den store opgave med at holde banen, bekæmpe muldvarpene og dem der har taget sig af de 
reparationer, der hele tiden dukker op. Der er et gavebevis til Dorthe J. og vores tre græsmænd William, Johnny og 
Bjarne. Og til jer der stopper eller skifter udvalg. Tusind tak for indsatsen.

Og mere hæder til alle jer der har været ude og repræsentere klubben som konsulent, underviser eller i konkurrence. 
Mange har været afsted og afprøvet træningen foran en dommer, og vi havde hele seks hundeførere der kvalificerede sig
til DM. En særlig tak til Jill for at stå for at arrangere IFH konkurrencen, altså sporhundene, til DM. Og så fik vi en 
Kredsmester i IFH i Karin Gersbøll. Virkelig flot allesammen.

Vi fik afholdt klubmesterskab, hvor alle afdelinger var med, næsten, og det var en rigtig dejlig dag, selvom vi måtte 
nøjes med skuret som base. Og klubfesten var ligeledes en rigtig dejlig aften, med lækker mad kreeret af Susanne og 
Mette, og med god tilslutning. Tusind tak til jer, endnu engang.

Vi har afholdt et par arbejdsdage, og stor tak til jer der deltog. Her i efteråret skulle vi jo have tømt klubhuset, og der 
skulle ryddes græs og tages fliser op på vores nye Noseworkbane, så der kunne graves El-kabel ned til lys.

Hvilket leder mig tilbage til, at det som sagt ikke været et helt almindeligt år. Og her kommer jeg ikke uden om at 
fremhæve vores kasserer Helle Pedersens indsats. Ud over arbejdet som kasserer, har hun skaffet midler fra Fonden 
Søby-Skader-Halling Sparekasse til lys på netop Nosework banen, og indhentet tilbud på at få det lavet. Fra Fonden 
Sparekassen Midtdjurs fik hun penge til to nye letvægtsspring. Hun fik lavet en sponsoraftale med OK-benzin. Og hun 
fik skaffet et sponsorat fra HIKE hundefoder til udstyr til det nystartede IGP hold.

Og så har hun indhentet priser, forhørt sig omkring sponsorater og ansøgt et utal af fonde om støtte til renoveringen af 
klubhuset. Det har været et kæmpe arbejde, og du skal have et kolonormt stort tak for arbejdet. Det er helt vildt, hvad du
har lagt af arbejde i det. Det har i det hele taget været et travlt år for bestyrelsen. Vi har holdt mange møder, og det skal 
ikke være nogen hemmelighed at vi har været under pres, og at der har været mange bolde i luften, på én gang. Men vi 
er kommet igennem det, og hatten af til resten af bestyrelsen for at holde ved, og for at påtage sig og udføre de opgaver, 
der hele tiden er kommet til. Karin G. og Karin B. stopper i bestyrelsen, kæmpe tak for indsatsen til jer.

Mht. renoveringen håbede vi at kunne skaffe penge til et fuldt færdigt projekt efter møde med ELRO fonden. Vi fik en 
masse støtte stemmer til vores ansøgning hos Underværker, et dejligt rygstød, men vi fik afslag og det lykkedes ikke at 
finde fuld financiering. Vi afholdt en ekstraordinær generalforsamling omkring økonomien i projektet, og fik flere gode 
forslag med derfra. Vi fik revideret projektet, og Helle fik lavet en alternativ plan, og ansøgt mere specifikt til dele af 
renoveringen, f.eks. til varmepumper, køkkenet, hårde hvidevarer, malerarbejdet og handikaptoilettet for sig, ved endnu 
flere fonde. Og så begyndte tilsagnene heldigvis at komme. En del af arbejdet satte vi os for selv at udføre. 

Dertil fik vi sat gang i salg af strømper. Tak til Nelli for forslaget. Der udover har vi solgt lånebeviser og t-shirts doneret
af Olrik i Grenå, og til alle jer der har støttet med køb, kæmpe kæmpe stor tak. Vi fik budgettet til at løbe rundt, men det
skal selvfølgelig i den forbindelse nævnes, at uden et lån hos DcHs Initiativfond, var vi ikke kommet i mål. Tusind tak 
for det også.

Arbejdet er, som I ved, i fuld gang. Helle og William m.fl. har lagt fliser rundt om klubhuset, så håndværkerne kan 
komme til at lave det sidste udvendigt, og når alt det indvendige er færdigt, er det vores tur til snart at flytte ind igen. 
Hvor bliver det spændende, og næste år, så holder vi selvfølgelig generalforsamlingen der. Tak for 2024.


